
Uchwała nr. 1318/2022
Zarządu Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie: ogólnych zasad przyznawania patronatów przez Starostę Myślenickiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu
Myślenickiego, uchwala co następuje :

§1

Uchwala się ogólne zasady przyznawania patronatów przez Starostę Myślenickiego w formie
„Regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Myślenickiego”

§2

Regulamin przyznawania Patronatu Starosty Myślenickiego stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§3

Traci moc Uchwała nr 355/2012 Zarządu Powiatu Myślenickiego z dnia 11 stycznia 2012 r.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myślenickiemu

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


